EA3D030-Ed1
CÂBLE AZLM AXLE COUNTER, TYPE XPS
Page. 1/2
Câble de
signalisation
Étanche à l’eau
Résistant aux
rayons UV

Paires
Diam.
Câble
Poids
approx..
Longueur Touret
Code
Nº
Paires
Diam.
Câble
Poids
approx..
Longueur Touret
(mm) (kg/km) (m)   (mm) (kg/km) (m)
EA2D14S91000102N 2* 13.0 141 1000 A0  EA2D14SA4000102N 2* 15.7 221 1000 A0
EA2D14S91000202N 2 16.9 215 1000 A2  EA2D14SA4000202N 2 20.0 320 1000 A3
EA2D14S91001002N 10 24.7 530 1000 A4  EA2D14SA4001002N 10 31.2 911 1000 A6
EA2D14S91001202N 12 26.0 585 1000 A4  EA2D14S91001202N 12 32.4 1016 1000 A6
EA2D14S91001902N 19 30.0 811 1000 A6  EA2D14S91001902N 19 37.9 1460 1000 B0
EA2D14S91002402N 24 32.8 983 1000 A6  EA2D14S91002402N 24 41.6 1787 1000 B0
* les caractéristiques sont du câble de quarte 1x4.